Technical data sheet
BT4 - BJæLKEBæRERE
BT4 - Bjælkebærere page
1/4
Hedgaardsvej 11 8300 Odder
tel: +45 8781 7400 / fax : +45 8781 7409
Oplysningerne i dette dokument ejes eksklusivt af Simpson Strong-Tie® A/S.
De er kun gældende i forbindelse med produkter, som forhandles af Simpson Strong-Tie® A/S.

Hedgaardsvej 11 8300 Odder
tel: +45 8781 7400 / fax : +45 8781 7409
Oplysningerne i dette dokument ejes eksklusivt af Simpson Strong-Tie® A/S.
De er kun gældende i forbindelse med produkter, som forhandles af Simpson Strong-Tie® A/S.
2018-05-17 www.strongtie.dk
TEKNISK DATA
Mål
Mål [mm]
Sekundærbjælke
størrelse [mm]
Huller, HB Huller, SB
Bredde Højde
Art. nr. DB nr.
A B C t1 t2 Min. Min. β=0
Ø5 Ø13
BT4-90 3965068 90 103 61 3 6 60 90 16 4 (Ø8.5)
BT4-120 3965076 120 103 61 3 6 60 152 20 3
BT4-160 3965084 160 103 61 3 6 60 192 28 4
BT4-200 3965092 200 103 61 3 6 60 232 36 5
BT4-240 3965100 240 103 61 3 6 60 272 44 6
HB = hovedbjælke, SB = sekundærbjælke
Kombineret last:
Karakteristisk b&aelig;reevne - Bj&aelig;lke-bj&aelig;lkesamling
Karakteristisk bæreevne - Bjælke-bjælkesamling - Fuld udsømning